
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 932

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 160 DEL 08-11-2019

OGGETTO: RINNOVO QUOTA ASSOCIATIVA ANCI ANNO 2019

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 85 del 28.06.2019 con la quale è stato
approvato il D.U.P. semplificato;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 86 del 28.06.2019 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2019/2021;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 13 del 05.06.2019 di nomina del Capo Settore III –
Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

VISTI:

-il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

-l’art. 34 dello Statuto del Comune;

-l’art. 91 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

-l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/16;

-il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;

-il D.M. n. 388 del 15/07/2003;

-il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO che il Comune di Amatrice è associato  all’ANCI;

VISTO l’impegno n. 579 Sub 1 in conto residui 2018 di € 560,82, relativo alla quota
associativa annuale ANCI 2019 al capitolo 134/0 “Contributi associativi annuali”  che
presenta la necessaria capienza;



VISTO l’avviso di € 560,82 emesso dall’Agenzia delle Entrate e relativo alla quota
associativa annuale ANCI 2019;

D E T E R M I N A

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di impegnare la somma di € 560,82 necessaria per il pagamento della quota associativa2.
annuale all’ANCI, per l’anno 2019;

di imputare, ai fini della contabilità armonizzata  € 560,82 intestato ad Agenzia delle3.
Entrate Riscossione, causale quota ANCI 2019, con imputazione della spesa al
capitolo 134/0 “Contributi associativi annuali” del  Bilancio di Previsione 2019/2021
in conto residui 2018.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 11-11-2019
REG. 1735


